[bookmark: _GoBack]
											КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№18
от «03» апреля 2019  года
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 09 сентября 2016 года №126 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
На основании Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. В постановление администрации Береславского сельского поселения от 09 сентября 2016 года №126 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
«Паспорт программы: Объем и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования на
2017 г. –865000 рублей - средства  местного бюджета
2018 г.--  728600 рублей средства местного бюджета
2019 г. – 686700 рублей средства местного бюджета

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Береславского сельского поселения на 2017 – 2032 годы

	№ п/п
	Наименование расходов
	2017 г.
Руб.
	2018 г.
Руб.
	2019 г.
Руб.
	2020-2032г.
Руб.
	Стоимость всего, руб.

	1
	Установка дорожных знаков регулирования движения и информационных щитов
	0
	0
	0
	13000
	160000

	2
	Ремонт и замена дорожных знаков
	  0
	50000
	50000
	0
	0

	3
	Устройство пешеходных переходов и дорожной разметки (по утвержденному перечню)

10000
	0
	0

130000

160000

	4
	Разработка дислокаций дорожных знаков и разметок улично-д6орожной сети Береславского сельского поселения

0
	0
	0

0

0

	5
	Устройство элементов безопасности

0
	0
	0

0

0

	6
	Строительство, реконструкция и восстановление улично-дорожного освещения на территории Береславского сельского поселения

50000

0
	0

650000

800000

	7
	Ремонт твердого покрытия улично-дорожной сети п. Береславка и п. Отделение №2

755000
	0
	0

9815000

12080000

	8
	Ремонт и строительство тротуаров на территории Береславского сельского поселения

50000
	0
	0

650000

800000

	9
	Участие в проведении мероприятий программы «Безопасное колесо»

0
	0
	0

0

0

	10
	Прочие расходы:
	0

	0
	0

	Оплата исполнительного листа ПАО Волгоградэнергосбыт
	0
	380000

	Содержание дорог (уборка мусора, зимние виды работ)
	0
	298600
	636700

	                    ИТОГО:
	865000
	728600
	686700
	11258000
	14000000

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения	В.В. Афанасьев

С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения:	О.М. Горюнова